
Tháng 04.21
Quỹ Tiền mặt

NGÀY DIỄN GIẢI  THU  CHI   TỒN 
          323.738.923 

1/12/2022 Chị Như Nguyện ( ngày 29.11.22)          1.000.000           324.738.923 
1/12/2022 Anh Tú( ngày 29.11.22)             100.000           324.838.923 
1/12/2022 Anh Tú( ngày 29.11.22)             500.000           325.338.923 
1/12/2022 Chú Tuấn             100.000           325.438.923 
1/12/2022 Chị Quân          5.460.000           330.898.923 
1/12/2022 Thiên Tư             500.000           331.398.923 

1/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12cho Nụ Cười 6 7660000           323.738.923 
2/12/2022 Anh Sean Nguyen Lous Firm 5.000.000           328.738.923 
2/12/2022 Chị Dung - Bán Bún 264.000           329.002.923 
2/12/2022 NHT Ẩn Danh 110.000           329.112.923 
2/12/2022 Cô Huỳnh Thị Danh và Chú Huỳnh Văn Boy 1.000.000           330.112.923 

2/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Nụ Cười 4          6.374.000           323.738.923 
3/12/2022 Ẩn Danh ( ngày 2.12.22)             100.000           323.838.923 
3/12/2022 Chị Thủy             200.000           324.038.923 
3/12/2022 Anh Tú             500.000           324.538.923 
3/12/2022 Chị Liên Nguyệt          1.000.000           325.538.923 
3/12/2022 Trần Thị Mỹ Hoa          1.000.000           326.538.923 
3/12/2022 Xuân Loan Nguyễn             500.000           327.038.923 

3/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12cho Nụ Cười 6          3.300.000           323.738.923 
06/12/2022 Quỹ Bông Sen chi tiền thanh toán chi phí xét nghiệm hỗ trợ Tam Tông Miếu tháng 11/2022 HĐ2812          2.776.500           320.962.423 
06/12/2022 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Hồ Thị Kim Quỳnh kỳ 529          2.000.000           322.962.423 
06/12/2022 Anh chị ở Úc ( Bạn cô Mai) 500.000           323.462.423 
06/12/2022 Chị Dung - Bán bún 291.000           323.753.423 
06/12/2022 NHT Nem Nướng 255.000           324.008.423 
06/12/2022 Anh Trần Nhật Quỳnh 500.000           324.508.423 
06/12/2022 Anh Nguyễn Khôi Nguyên 500.000           325.008.423 
06/12/2022 Ẩn Danh 200.000           325.208.423 

6/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Nụ Cười 4          2.246.000           322.962.423 
06/12/2022 Chị Diễm             500.000           323.462.423 
06/12/2022 Chị Hằng             500.000           323.962.423 
06/12/2022 Pháp Danh Diệu Chi             200.000           324.162.423 
06/12/2022 Vũ Nhật Nam          2.000.000           326.162.423 

6/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12cho Nụ Cười 6          3.200.000           322.962.423 
06/12/2022 Đặng Xuân Viên 62-69 (USA) 1.000.000           323.962.423 
06/12/2022 An Danh (Ck sacombank 3/12) 750.000           324.712.423 
06/12/2022 Banh Duy Hien My (CK sacombank 5/12) 500.000           325.212.423 

6/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12cho Trẻ Mồ Coi Nụ Cười 7          2.250.000           322.962.423 
7/12/2022 Phật Tử Diệu Liễu          2.000.000           324.962.423 
7/12/2022 Bác Nguyễn Hữu Khôi             500.000           325.462.423 
7/12/2022 Thiên Tư             200.000           325.662.423 
7/12/2022 Chị Duyên             200.000           325.862.423 
7/12/2022 Chị Trương Kim Chi          2.000.000           327.862.423 

7/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 12cho Nụ Cười 6          4.900.000           322.962.423 
7/12/2022 Chị Mỹ Hạnh - P. Cầu Kho 200.000           323.162.423 
7/12/2022 Anh chị ở Úc (bạn chị Mai ) 500.000           323.662.423 
7/12/2022 Chị Lê Thị Như Nguyện 1.000.000           324.662.423 
7/12/2022 Ẩn danh 500.000           325.162.423 
7/12/2022 Ông Yi Hui 500.000           325.662.423 

7/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Nụ Cười 9          2.700.000           322.962.423 
7/12/2022 THÙNG ĐÓNG GÓP             500.000           323.462.423 
7/12/2022 TUYẾT VÂN             500.000           323.962.423 

7/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng12 cho Quán Yên Vui Cần Thơ          1.000.000           322.962.423 
7/12/2022 NHT Ẩn Danh               90.000           323.052.423 

7/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng12 cho Quán Yên Vui Long Xuyên               90.000           322.962.423 
7/12/2022 Huy 200.000           323.162.423 
7/12/2022 Gấu Mập 2Hand 1.000.000           324.162.423 
7/12/2022 Trần Vũ Thành 200.000           324.362.423 
7/12/2022 Trần Trọng Trí 200.000           324.562.423 
7/12/2022 Lê Hoàng Thiện 1.000.000           325.562.423 
7/12/2022 Vinh Dự 1.000.000           326.562.423 

7/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Nha Trang          3.600.000           322.962.423 
9/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: CÔ THÚY 500.000           323.462.423 
9/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: CHÚ LƯƠNG CHÍ THÀNH 1.000.000           324.462.423 
9/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: EM THU NGÂN 200.000           324.662.423 
9/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: CÔ HẢI 500.000           325.162.423 

9/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng12 cho Nụ Cười 2          2.200.000           322.962.423 
9/12/2022 PD Tam Bình - Trang Ngọc             500.000           323.462.423 
9/12/2022 Anh Tuấn             100.000           323.562.423 
9/12/2022 Em Nhung          1.000.000           324.562.423 
9/12/2022 Ẩn Danh             200.000           324.762.423 
9/12/2022 Công Ty CP Dược Phẩm Hướng Việt          3.000.000           327.762.423 
9/12/2022 Anh Lộc             500.000           328.262.423 

9/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 12cho Nụ Cười 6          5.300.000           322.962.423 
9/12/2022 NHT Ẩn Danh             200.000           323.162.423 
9/12/2022 Ẩn danh                 8.000           323.170.423 
9/12/2022 Hội Chữ Thập Đỏ Phường Thụy Khuê          1.000.000           324.170.423 
9/12/2022 Chị Vũ Tuyết Mai - Ngô Sĩ Liên - Đống Đa             200.000           324.370.423 
9/12/2022 NHT Ẩn Danh               20.000           324.390.423 
9/12/2022 NHT Ẩn Danh - Khách mua cơm ủng hộ 30000           324.420.423 

9/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội          1.458.000           322.962.423 
9/12/2022 Anh Nguyễn Văn Hiến - Bắc Giang             500.000           323.462.423 
9/12/2022 SC Kh.Nghiêm             500.000           323.962.423 
9/12/2022 Cô Hạnh và em cô Hạnh             500.000           324.462.423 
9/12/2022 EM cô Hạnh và Cô Hạnh - BV Thăng Long             500.000           324.962.423 
9/12/2022 NHT Ẩn danh          1.600.000           326.562.423 
9/12/2022 Anh Nguyễn Đình Dũng -Nghệ An               94.000           326.656.423 
9/12/2022 Bác Đặng Thanh Tùng          2.000.000           328.656.423 

9/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Tân Triều Hà Nội          5.694.000           322.962.423 
9/12/2022 Võ Đặng Triều Hưng 500.000           323.462.423 
9/12/2022 Chị Nam, chị Cúc 400.000           323.862.423 
9/12/2022 Mai Đức Anh 1.000.000           324.862.423 

9/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Nha Trang          1.900.000           322.962.423 
10/12/2022 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Đoàn Thị Cẩm Phương kỳ 530          2.000.000           324.962.423 

Tồn



10/12/2022 Anh Đặng Anh Quân 3.000.000           327.962.423 
10/12/2022 Chị Nguyễn Trần Thanh Hoàng Tuyên 4.750.000           332.712.423 
10/12/2022 Chị Đỗ Thị Xuân Huyền 500.000           333.212.423 
10/12/2022 Chị Loan Trần 10.000.000           343.212.423 
10/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Nụ Cười 4        18.250.000           324.962.423 

10/12/2022 Ngô Thành Đạt 100.000           325.062.423 
10/12/2022 Chú Dinh - 383D Cách Mạng Tháng tám 300.000           325.362.423 
10/12/2022 ẩn danh 100.000           325.462.423 
10/12/2022 KK and Eileen (200 USD) 4.716.000           330.178.423 
10/12/2022 ẩn danh 200.000           330.378.423 
10/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Nụ Cười 1          5.416.000           324.962.423 

12/12/2022 Nhà hảo tâm ẩn danh 500.000           325.462.423 
12/12/2022 Nhà hảo tâm ẩn danh 50.000           325.512.423 
12/12/2022 Em Tự Tại (TP Pleiku) 50.000           325.562.423 
12/12/2022 Khách ăn cơm tại Quán 18.000           325.580.423 
12/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Gia Lai             618.000           324.962.423 
13/12/2022 Rút tiền gởi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt        80.038.500           405.000.923 

13/12/2022 Chị Hạnh             300.000           405.300.923 
13/12/2022 Tiệm bánh Bích Quân             300.000           405.600.923 
13/12/2022 Ẩn Danh             500.000           406.100.923 
13/12/2022 Chị Trúc Nữ             500.000           406.600.923 
13/12/2022 Chị Phước               50.000           406.650.923 
13/12/2022 Em Tú             500.000           407.150.923 
13/12/2022 Nhật Mẫn             200.000           407.350.923 
13/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 12cho Nụ Cười 6          2.350.000           405.000.923 

13/12/2022 NGUYEN MINH CHAU 1.000.000           406.000.923 
13/12/2022 Gia đình HUỲNH MUỐI 1.000.000           407.000.923 
13/12/2022 Gia đình LÊ BÍCH HẰNG 1.000.000           408.000.923 
13/12/2022 Gia đình LÊ ĐỨC PHỤNG 1.000.000           409.000.923 
13/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Nụ Cười 1          4.000.000           405.000.923 

14/12/2022 Chú Hùng hàng xóm             100.000           405.100.923 
14/12/2022 Nhóm Thiện Nguyện Tâm An và nhóm Thiện Nguyện Gierado        17.637.000           422.737.923 
14/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Tân Triều Hà Nội        17.737.000           405.000.923 

15/12/2022 NT5HP lần 147 ngày 14/12/2022 tại QYV_NA          5.235.000           399.765.923 
15/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH 500.000           400.265.923 
15/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: NGUYỄN ĐÌNH DIỄM KIỀU 3.000.000           403.265.923 
15/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: GIA ĐÌNH ANH HUY 1.000.000           404.265.923 
15/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: CHỊ THANH 100.000           404.365.923 
15/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng12 cho Nụ Cười 2          4.600.000           399.765.923 

15/12/2022 Bé Bảo Minh 1.000.000           400.765.923 
15/12/2022 Chị Linh 200.000           400.965.923 
15/12/2022 Bé Minh Tâm, Bé Minh Tuệ 500.000           401.465.923 
15/12/2022 Chú Trần Văn Chánh 16.000.000           417.465.923 
15/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 12 cho Nụ Cười 4        17.700.000           399.765.923 

15/12/2022 Dao Minh Hoang (CK sacombank 9/12) 1.000.000           400.765.923 
15/12/2022 Le Thi Le Van 2.000.000           402.765.923 
15/12/2022 Triệu Ngọc Trinh (Hồi hướng hương linh Bà Trần Thị Anh - Pháp Danh Lai Ngọc) 5.000.000           407.765.923 
15/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12cho Trẻ Mồ Coi Nụ Cười 7          8.000.000           399.765.923 

16/12/2022 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Cúc kỳ 531          2.000.000           401.765.923 
16/12/2022 Ẩn Danh             200.000           401.965.923 
16/12/2022 Ẩn Danh             300.000           402.265.923 
16/12/2022 Ẩn Danh               20.000           402.285.923 
16/12/2022 Ẩn Danh               10.000           402.295.923 
16/12/2022 Ẩn Danh               10.000           402.305.923 
16/12/2022 Ẩn Danh               46.000           402.351.923 
16/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng             586.000           401.765.923 

17/12/2022 Ẩn Danh             100.000           401.865.923 
17/12/2022 Lâm Thị Cẩm Mừng             500.000           402.365.923 
17/12/2022 Lê Văn Thanh           2.000.000           404.365.923 
17/12/2022 Nguyễn Thi Dung             500.000           404.865.923 
17/12/2022 Bà Ngô Thị Kim Phượng             500.000           405.365.923 
17/12/2022 Vũ Hồng Trường             500.000           405.865.923 
17/12/2022 Chị Hương          1.000.000           406.865.923 
17/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 12cho Nụ Cười 6          5.100.000           401.765.923 

17/12/2022 Cô Nguyễn Bảo Ngọc - Số 14 - Ngách 28, TT Xí Nghiệp Dược Phẩm 1             100.000           401.865.923 
17/12/2022 NHT Ẩn Danh               40.000           401.905.923 
17/12/2022 Cty Gạo Vimico             500.000           402.405.923 
17/12/2022 Chị Luyến - HH Linh Đàm             200.000           402.605.923 
17/12/2022 Chị Hường - Trần Quý Cáp             100.000           402.705.923 
17/12/2022 Chị Hằng               50.000           402.755.923 
17/12/2022 Chị Lành               50.000           402.805.923 
17/12/2022 NHT Ẩn Danh               50.000           402.855.923 
17/12/2022 NHT Ẩn Danh             285.000           403.140.923 
17/12/2022 Cô Nguyễn Thị Ngọc Ánh - TDP Số 1 Thụy Khuê          1.000.000           404.140.923 
17/12/2022 Cô Nguyễn Thị Vân - TDP Số 2 Thụy Khuê             500.000           404.640.923 
17/12/2022 Chị Hà - Nhóm Thiện Nguyện HH Linh Đàm               44.000           404.684.923 
17/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội          2.919.000           401.765.923 

19/12/2022 Anh Phạm Quang Ánh 2.000.000           403.765.923 
19/12/2022 Ân danh 1.280.000           405.045.923 
19/12/2022 Chị Loan Trần 10.000.000           415.045.923 
19/12/2022 Em Hương - Võ Văn Kiệt - Q1 1.000.000           416.045.923 
19/12/2022 Ông bà Thiện Niệm - Thiện Vũ 2.000.000           418.045.923 
19/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Nụ Cười 9        16.280.000           401.765.923 

20/12/2022 NT5HP lần 148 ngày 16/12/2022 tại QYV_DĐHN          5.222.600           396.543.323 
20/12/2022 Trân Phan (USA) 9.440.000           405.983.323 
20/12/2022 Nguyen Huu Phat 72-79 (CK sacombank 16/12) 1.000.000           406.983.323 
20/12/2022 Mr Trần Tâm 81-84 và Bà Trần Thị Sáu 2.000.000           408.983.323 
20/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12cho Trẻ Mồ Coi Nụ Cười 7        12.440.000           396.543.323 

21/12/2022 Phạm Văn Dẻ             500.000           397.043.323 
21/12/2022 Anh Tường -Xuyến             250.000           397.293.323 
21/12/2022 Ẩn Danh          3.000.000           400.293.323 
21/12/2022 Hoa Quỳnh             500.000           400.793.323 
21/12/2022 Trần Thị Mỹ Huệ          1.000.000           401.793.323 
21/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 12cho Nụ Cười 6          5.250.000           396.543.323 

21/12/2022 Cô BAY HASS - Ủng hộ Nụ Cười 3 - Em Đến Trường (200 USD x 23,640 VND/USD).          4.728.000           401.271.323 
21/12/2022 Cô Phương Mai (California) - Đóng góp chương trình Mâm cơm giao thừa (300 USD x 23.860 VND/USD).          7.158.000           408.429.323 
21/12/2022 Chi hỗ trợ dự án Giáo dục Nụ Cười 3 "Em đến trường" đợt 01 /tháng 12        11.886.000           396.543.323 

21/12/2022 Ẩn Danh 1.000.000           397.543.323 



21/12/2022 Cô Thanh 100.000           397.643.323 
21/12/2022 Kiều Kim Loan 700.000           398.343.323 
21/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Nha Trang          1.800.000           396.543.323 

22/12/2022 NT5HP lần 149 ngày 22/12/2022 tại NC4          6.954.000           389.589.323 
22/12/2022 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Hoa kỳ 532          2.000.000           391.589.323 
22/12/2022 Chú Vình và con cháu 500.000           392.089.323 
22/12/2022 NHT Thiện Tình 100000           392.189.323 
22/12/2022 Chị Lan 500.000           392.689.323 
22/12/2022 Anh Nam 200.000           392.889.323 
22/12/2022 Ân Danh 1.000.000           393.889.323 
22/12/2022 Chị Dung - Bán Bún 225.000           394.114.323 
22/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 12 cho Nụ Cười 4          2.525.000           391.589.323 

22/12/2022 Ẩn danh ( khách ăn tại quán)               36.000           391.625.323 
22/12/2022 Ẩn danh ( khách ăn tại quán )               40.000           391.665.323 
22/12/2022 Anh Lê Đình Tuấn - 73 ngõ 41 Khương Đình - Thanh Xuân - Hà Nội             200.000           391.865.323 
22/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội             276.000           391.589.323 

22/12/2022 Chị Hằng - Đa Sỹ             200.000           391.789.323 
22/12/2022 Nhóm Thiện nguyện Hoa Hướng Dương          4.789.000           396.578.323 
22/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Tân Triều Hà Nội          4.989.000           391.589.323 

22/12/2022 Ngô Đăng Phong 50.000           391.639.323 
22/12/2022 NTH: Thùy Trâm, Như Tuyết, Bảo Ngọc 8.150.000           399.789.323 
22/12/2022 ẩn danh 600.000           400.389.323 
22/12/2022 ẩn danh 500.000           400.889.323 
22/12/2022 ẩn danh 500.000           401.389.323 
22/12/2022 Bé NGUYÊN 265.000           401.654.323 
22/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Nụ Cười 1        10.065.000           391.589.323 

23/12/2022 NT5HP lần 150 ngày 23/12/2022 tại QYV_TKĐN          5.802.000           385.787.323 
23/12/2022 NT5HP lần 151 ngày 23/12/2022 tại QYV_MLQT          4.900.000           380.887.323 
23/12/2022 NT5HP lần 152 ngày 23/12/2022 tại QYV_GL        11.574.000           369.313.323 
23/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: CHÚ HẢI 100.000           369.413.323 
23/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: CÔ BẢY 100.000           369.513.323 
23/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: CÔ OANH 200.000           369.713.323 
23/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: CÔ LÊ THỦY 1.000.000           370.713.323 
23/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng12 cho Nụ Cười 2          1.400.000           369.313.323 
23/12/2022 GĐ Đậu phạm Lê Và các Bạn          1.500.000           370.813.323 
23/12/2022 NHT Ẩn Danh               50.000           370.863.323 
23/12/2022 nhà thuốc nguyễn ngọc chương             200.000           371.063.323 
23/12/2022 Dì Hà_75 Phùng Khắc Khoan             300.000           371.363.323 
23/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Nghệ An          2.050.000           369.313.323 
23/12/2022 NHT Pháp danh Ngọc Thạch 100.000           369.413.323 
23/12/2022 Nhà hảo tâm ẩn danh 50.000           369.463.323 
23/12/2022 Khách ăn cơm tại Quán 135.000           369.598.323 
23/12/2022 Lò bánh mì Điệp Phạm 408.000           370.006.323 
23/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Gia Lai             693.000           369.313.323 

24/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH 200.000           369.513.323 
24/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: HỒI HƯỚNG CÔNG ĐỨC CHO BÀ LÊ THỊ XUÂN LỘC 500.000           370.013.323 
24/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng12 cho Nụ Cười 2             700.000           369.313.323 

24/12/2022 Ẩn Danh          1.000.000           370.313.323 
24/12/2022 Anh Tuấn             100.000           370.413.323 
24/12/2022 Ông Bà Nguyễn Huy Lãng          4.706.000           375.119.323 
24/12/2022 Chị Kim Chi             860.000           375.979.323 
24/12/2022 Hoàng Minh , Hà - Triết          1.250.000           377.229.323 
24/12/2022 Ẩn Danh             200.000           377.429.323 
24/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 12cho Nụ Cười 6          8.116.000           369.313.323 

24/12/2022 Gia đình bé Quỳnh Hương - Quỳnh Anh 5.000.000           374.313.323 
24/12/2022 Anh Phú 300.000           374.613.323 
24/12/2022 Ông bà Nguyễn Huy Lãng 200 USD 4.717.000           379.330.323 
24/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 12 cho Nụ Cười 1        10.017.000           369.313.323 

26/12/2022 Nhà hảo tâm Thiên Tịnh 100.000           369.413.323 
26/12/2022 Ẩn danh 510.000           369.923.323 
26/12/2022 Anh Lương 300.000           370.223.323 
26/12/2022 Cô Nhài 300.000           370.523.323 
26/12/2022 Cô Lê Ngọc Hân 1.000.000           371.523.323 
26/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Nụ Cười 9          2.210.000           369.313.323 

26/12/2022 Bệnh viện Đa Khoa Khu Vực Triệu Hải             200.000           369.513.323 
26/12/2022 Trung tâm y tế huyện Triệu Phong             300.000           369.813.323 
26/12/2022 Trung tâm y tế Thị xã Quảng Trị             300.000           370.113.323 
26/12/2022 Ẩn Danh               50.000           370.163.323 
26/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị             850.000           369.313.323 

27/12/2022 Anh Lê Sơn 300.000           369.613.323 
27/12/2022 Ẩn Danh 4.450.000           374.063.323 
27/12/2022 Chị Oanh Hoàng ( USA) - Nhận ngày 25/12/2022 5.000.000           379.063.323 
27/12/2022 Cô Đặng Thị Ngọc - Chú Đặng Văn Phước 6.000.000           385.063.323 
27/12/2022  Ẩn Danh 500.000           385.563.323 
27/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 12 cho Nụ Cười 4        16.250.000           369.313.323 

27/12/2022 NT5HP lần 153 ngày 24/12/2022 tại Mây Ngàn 1        14.822.000           354.491.323 
27/12/2022 NT5HP lần 154 ngày 26/12/2022 tại NC9          4.336.000           350.155.323 
27/12/2022 NT5HP lần 155 ngày 23/12/2022 tại Mây Ngàn 2          9.665.000           340.490.323 
27/12/2022 Anh Dũng 200.000           340.690.323 
27/12/2022 Nguyễn Thanh Hải 1.000.000           341.690.323 
27/12/2022 Chị Tuyết (Bình tân) 1.000.000           342.690.323 
27/12/2022 Đặng Vương Gia 500.000           343.190.323 
27/12/2022 Tiệm bánh Bích Quân 100.000           343.290.323 
27/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 12cho Nụ Cười 6          2.800.000           340.490.323 

27/12/2022 Thầy Nguyễn Sỹ Thân (USA) 5.000.000           345.490.323 
27/12/2022 Nguyen Dieu Tuong Minh (CK sacombank 21/12) 200.000           345.690.323 
27/12/2022 Pham Minh Thuan (CK sacombank 23/12) 100.000           345.790.323 
27/12/2022 Pham Minh Thuan (CK sacombank 26/12) 34.000           345.824.323 
27/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 12cho Trẻ Mồ Coi Nụ Cười 7          5.334.000           340.490.323 

28/12/2022 Diane Diem McGrath          6.900.000           347.390.323 
28/12/2022  Cô Diane Diem McGrath          2.345.000           349.735.323 
28/12/2022  Cô Diane Diem McGrath               13.000           349.748.323 
28/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng          9.258.000           340.490.323 

28/12/2022 THÙNG ĐÓNG GÓP             200.000           340.690.323 
28/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng12 cho Quán Yên Vui Cần Thơ             200.000           340.490.323 
29/12/2022 Cô Chú Chánh Châu Duyen Lê (Canada)          3.000.000           343.490.323 
29/12/2022 Anh Chị Trang Lâm và Long Canada          3.500.000           346.990.323 
29/12/2022 Anh Trung (chị Nga và GĐ Bảy Pháp)             400.000           347.390.323 



29/12/2022 Chị Thùy Linh             200.000           347.590.323 
29/12/2022 Chị Dung - Bán Bún             273.000           347.863.323 
29/12/2022 NHT Ẩn Danh             220.000           348.083.323 
29/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 12 cho Nụ Cười 4          1.093.000           346.990.323 
29/12/2022 Chị Thúy 2.000.000           348.990.323 
29/12/2022 Ẩn Danh 200.000           349.190.323 
29/12/2022 Nhóm The Clique - ĐH Văn Lang nghành Quan Hệ Công Chúng 1.500.000           350.690.323 
29/12/2022 Chị Thủy 200.000           350.890.323 
29/12/2022 Ẩn Danh 100.000           350.990.323 
29/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 12cho Nụ Cười 6          4.000.000           346.990.323 
29/12/2022 Cô Phạm Thị Ánh Hồng (1964) và cô Phạm Thị Thu Thùy (1974) 1.000.000           347.990.323 
29/12/2022 Anh Trần Ngọc Trí và Trần Thị Ngọc Ánh 1.000.000           348.990.323 
29/12/2022 A/c Đặng Hòa Lữ Phương 1.300.000           350.290.323 
29/12/2022 Ông bà Lê Cư - Hồ Thị Tuyết (Đắc lak) 2.000.000           352.290.323 
29/12/2022 Ô/b Trần Đình Thuật - Nguyễn Thị Thìn - Trần Quốc Dũng 3.000.000           355.290.323 
29/12/2022 Anh Nguyễn Đức Việt 3.000.000           358.290.323 
29/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 12 cho Nụ Cười 9        11.300.000           346.990.323 
30/12/2022 Bà XUI PHUONG (Australia) - Tài trợ chương trình "Mâm cơm giao thừa" Tết Quý Mão (500 AUD x 16.036 VND/AUD).          8.018.000           355.008.323 
30/12/2022 Ông Bà Trần Trọng Thi - Tài trợ chương trình "Mâm cơm giao thừa" Tết Quý Mão (300 USD x 23.730 VND/USD).          7.119.000           362.127.323 
30/12/2022 Chi hỗ trợ dự án Giáo dục Nụ Cười 3 "Em đến trường" đợt 02 /tháng 12        15.137.000           346.990.323 
30/12/2022 Ẩn danh ( Chú Shiper             40.000             347.030.323 
30/12/2022 Cháu An Đông - hs lớp 4D Trường TH School             40.000             347.070.323 
30/12/2022 Phạm Bảo Hân - Hs trường TH School           200.000             347.270.323 
30/12/2022 Ản danh ( khách ăn tại quán )             20.000             347.290.323 
30/12/2022 Cháu Khoa Điền Lớp 8B trường TH             20.000             347.310.323 
30/12/2022 Cháu Hà Minh - Lớp 8B trường TH           500.000             347.810.323 
30/12/2022 Ẩn danh             20.000             347.830.323 
30/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội             840.000           346.990.323 
30/12/2022 Huỳnh Thị Bích Trâm 4.612.000           351.602.323 
30/12/2022 Chị Nguyên 200.000           351.802.323 
30/12/2022 Ẩn Danh 200.000           352.002.323 
30/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Nha Trang          5.012.000           346.990.323 

31/12/2022 NT5HP lần 156 ngày 27/12/2022 tại NC1          7.203.998           339.786.325 
31/12/2022 NT5HP lần 157 ngày 28/12/2022 tại NC2          7.048.500           332.737.825 
31/12/2022 NT5HP lần 158 ngày 29/12/2022 tại NC6          8.777.000           323.960.825 
31/12/2022 NT5HP lần 159ngày 28/12/2022 tại QYV_LX          2.866.500           321.094.325 
31/12/2022 Quỹ Bông Sen thanh toán chi phí thực hiện chương trình từ thiện tại Khao Mang Yên Bái - Homecredit tài trợ        22.090.000           299.004.325 
31/12/2022 NT5HP lần 160ngày 23/12/2022 tại QYV_NT          3.743.500           295.260.825 
31/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: CHỊ MA THỊ NHUNG             200.000           295.460.825 
31/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH             600.000           296.060.825 
31/12/2022 NHÀ HẢO TÂM: CAO THỊ THIÊN NGA          5.000.000           301.060.825 
31/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng12 cho Nụ Cười 2          5.800.000           295.260.825 
31/12/2022 Anh Nguyễn Văn Hoàng          2.000.000           297.260.825 
31/12/2022 Chú Hùng             500.000           297.760.825 
31/12/2022 Chị Thanh Trúc - Sạp Nem Chả             400.000           298.160.825 
31/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 12 cho Nụ Cười 4          2.900.000           295.260.825 
31/12/2022 Nguyễn Thành Tâm 122.000           295.382.825 
31/12/2022 GĐ Đạt -Lệ Lệ Và 2 con Bảo Châu - Quốc Tuấn 1.000.000           296.382.825 
31/12/2022 Giác Phụng -Thành Tâm 500.000           296.882.825 
31/12/2022 Em Tú 500.000           297.382.825 
31/12/2022 Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 12 cho Nụ Cười 6          2.122.000           295.260.825 

     409.279.500      437.757.598           295.260.825 

Tiền gửi ngân 
hàng (VND)

NGÀY DIỄN GIẢI  Thu  Chi  TỒN 
       3.859.582.305 

01/12/2022 IB VO HOANG HAI UNG HO QUAN COM NU CUOI QUAN 4          2.000.000        3.861.582.305 
01/12/2022 PHAM THI KIM DUYEN UNG HO KO 528 GD 902669-113022 18:28:34               10.000        3.861.592.305 
01/12/2022 LE DUY MANH CHUYEN KHOAN GD 938003-113022 18:36:19               10.000        3.861.602.305 
01/12/2022 NGUYEN VAN QUANG CHUYEN TIEN GD 507080-113022 18:38:01               10.000        3.861.612.305 
01/12/2022 CK GD 737151-113022 19:12:14               10.000        3.861.622.305 
01/12/2022 SACOMBANK-GD 926942-2022-11-30T19:16:09-970403-/CTR/IBFT MINH CHUYEN TIEN/MAC/40015F760D586DE9               10.000        3.861.632.305 

01/12/2022
MBVCB.2770718548.073543.DO VAN THANH.CT TU 0481000741049 DO VAN THANH TOI 508317 QUY TU THIEN BONG SEN 
NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 073543-113022 19:18:26               10.000        3.861.642.305 

01/12/2022 NGUYEN THI PHUONG ANH GD 146032-113022 19:21:37               10.000        3.861.652.305 
01/12/2022 NGUYEN DUC DO CHUYEN KHOAN GD 791188-113022 19:25:50               10.000        3.861.662.305 

01/12/2022 SACOMBANK-GD 938764-2022-11-30T19:30:25-970403-/CTR/IBFT LO THI HUONG LAN CHUYEN TIEN/MAC/401A46CA4726C28D               10.000        3.861.672.305 
01/12/2022 ACC-GD 993984-2022-11-30T19:54:32-180906-/CTR/NGUYEN THI KIEU MY UNG HO KY 528/MAC/0D46154E500BAC68               10.000        3.861.682.305 
01/12/2022 HA THI LINH GD 917896-113022 19:58:47               10.000        3.861.692.305 
01/12/2022 TRINH THI HUYEN CHUYEN KHOAN GD 975713-113022 20:13:42               10.000        3.861.702.305 
01/12/2022 TRIEU TU MINH CHUYEN TIEN GD 652566-113022 20:24:48               10.000        3.861.712.305 

01/12/2022
MBVCB.2771066071.091708.VU PHAN THUY DUONG TRANSFER.CT TU 1023631316 VU PHAN THUY DUONG TOI 508317 QUY 
TU THIEN BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 091708-113022 20:29:48             100.000        3.861.812.305 

01/12/2022 DAO THI HUONG CHUYEN KHOAN GD 480000-113022 20:38:49               10.000        3.861.822.305 

01/12/2022
LE THUY HUONG-GD 264308-2022-11-30T20:47:04-970448-/CTR/LE THUY HUONG UNG HO DU AN TRE MO COI MAI 
AM/MAC/3DEDA4949A482714             100.000        3.861.922.305 

01/12/2022 LE PHAM BICH NGAN UNG HO KY 528 GD 966045-113022 20:54:48               10.000        3.861.932.305 

01/12/2022
MBVCB.2771171916.069234.HO NGOC PHUONG LINH CHUYEN TIEN.CT TU 9869884718 HO NGOC PHUONG LINH TOI 508317 
QUY TU THIEN BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 069234-113022 20:54:52               10.000        3.861.942.305 

01/12/2022 LE THUY HUONG-GD 266536-2022-11-30T20:58:04-970448-/CTR/LE THUY HUONG UNG HO KY 528/MAC/AEA28CA1C3E9C7E7             100.000        3.862.042.305 
01/12/2022 TRIEU DUC BINH CHUYEN TIEN THEO YC GD 108512-113022 21:00:25               10.000        3.862.052.305 
01/12/2022 QUAN COM 0 D FT22334539667001 GD 040471-113022 21:07:38             300.000        3.862.352.305 
01/12/2022 HA THI LINH CHUYEN KHOAN GD 483185-120122 09:08:52               10.000        3.862.362.305 
01/12/2022 HANG THI LAN CHUYEN TIEN GD 919708-120122 09:18:13               10.000        3.862.372.305 
01/12/2022 IB TRAN QUANG VINH TRAN QUANG VINH UNG HO KY 527 CHUC BAN VA GIA DINH KHOE MANH             200.000        3.862.572.305 

01/12/2022
MBVCB.2772768575.026562.NGUYEN THI VAN ANH CHUYEN TIEN.CT TU 0641000023420 NGUYEN THI VAN ANH TOI 508317 
QUY TU THIEN BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 026562-120122 10:25:08               10.000        3.862.582.305 

01/12/2022 IB TRAN QUANG VINH TRAN QUANG VINH UNG HO KY 526 CHUC CO KHOE MANH             100.000        3.862.682.305 
01/12/2022 NGUYEN DINH DUY-GD 699538-2022-12-01T10:35:53-970403-/CTR/NGUYEN DINH DUY/MAC/83FEB2C65B667020               20.000        3.862.702.305 
01/12/2022 DINH VIET HUY CHUYEN TIEN GD 399634-120122 11:26:17               10.000        3.862.712.305 
01/12/2022 NGUYEN THAI HOANG CHUYEN KHOAN GD 972137-120122 11:46:38               10.000        3.862.722.305 
01/12/2022 IB TRAN VIEN HOANG KIM JOLIE ANNIE          3.000.000        3.865.722.305 
01/12/2022 NGUYEN VAN CHUNG GD 092979-120122 11:55:27               10.000        3.865.732.305 

Tồn



01/12/2022 SACOMBANK-GD 314112-2022-12-01T11:55:49-970403-/CTR/IBFT HO KIEU NHO CHUYEN TIEN/MAC/5F8E734BDEF7FC47               10.000        3.865.742.305 

01/12/2022
MBVCB.2773366832.086024.DANG THI NHUNG CHUYEN TIEN.CT TU 1016661985 DANG THI NHUNG TOI 508317 QUY TU THIEN 
BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 086024-120122 12:30:11               10.000        3.865.752.305 

01/12/2022 PHAM THI KIM YEN CHUYEN TIEN MIEN PHI QUA MOMO GD 101162-120122 12:31:56               10.000        3.865.762.305 
01/12/2022 NGUYEN THI HONG SEN CHUYEN KHOAN GD 348932-120122 12:31:22               10.000        3.865.772.305 
01/12/2022 NGUYEN THANH HAI GD 403093-120122 12:43:52               20.000        3.865.792.305 
01/12/2022 SON CHUYEN TU THIEN FT22335306903590 GD 887514-120122 12:54:04               10.000        3.865.802.305 
01/12/2022 NGUYEN THANH TAM CHUYEN TIEN GD 452186-120122 13:10:13               10.000        3.865.812.305 
01/12/2022 LE MINH TAM CHUYEN TIEN GD 129479-120122 13:10:47                 5.000        3.865.817.305 
01/12/2022 UNG HON QUY GD 542496-120122 13:24:26               10.000        3.865.827.305 
01/12/2022 LY TRONG HOAI CHUYEN TIEN GD 849831-120122 13:26:19               10.000        3.865.837.305 
01/12/2022 ACB;508317;LE PHAT THANH CHUYEN KHOAN GD 407211-120122 13:50:07               20.000        3.865.857.305 

01/12/2022
MBVCB.2773684172.092988.LE THI SOM CHUYEN TIEN.CT TU 0281000564674 LE THI SOM TOI 508317 QUY TU THIEN BONG 
SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 092988-120122 13:53:21               10.000        3.865.867.305 

01/12/2022 SACOMBANK-GD 399164-2022-12-01T13:57:52-970403-/CTR/IBFT NGUYEN BA HAI CHUYEN TIEN/MAC/BA40855420E16BDA               10.000        3.865.877.305 

01/12/2022
MBVCB.2773715835.024891.PHAM THI THU CHUYEN TIEN UNG HO KY 528.CT TU 9201328888 PHAM THI THU TOI 508317 QUY 
TU THIEN BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 024891-120122 13:58:44               40.000        3.865.917.305 

01/12/2022 MAI VAN TIEN CHUYEN KHOAN GD 669247-120122 14:01:01               20.000        3.865.937.305 

01/12/2022
MBVCB.2773769795.052841.SO THI THANH HIEN CHUYEN TIEN.CT TU 1020945697 SO THI THANH HIEN TOI 508317 QUY TU 
THIEN BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 052841-120122 14:11:48               10.000        3.865.947.305 

01/12/2022 NGUYEN THI VAN ANH CHUYEN TIEN GD 588720-120122 14:34:33               10.000        3.865.957.305 
01/12/2022 TRAN THI MO CHUYEN TIEN + UNG HO KY 528 GD 462009-120122 14:35:21               20.000        3.865.977.305 

01/12/2022
MBVCB.2773885467.029418.NGUYEN DUC HAI CHUYEN TIEN.CT TU 1028440385 NGUYEN DUC HAI TOI 508317 QUY TU THIEN 
BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 029418-120122 14:36:16               10.000        3.865.987.305 

01/12/2022 NGUYEN NGOC DUYEN GD 817206-120122 14:40:04               10.000        3.865.997.305 
01/12/2022 DUONG VO THANH LAM CHUYEN TIEN GD 740184-120122 14:49:47               10.000        3.866.007.305 
01/12/2022 LO THI SON CHUYEN TIEN GD 640203-120122 14:51:28               10.000        3.866.017.305 
01/12/2022 TRANG CHUYEN FT22335469624628 GD 221552-120122 14:58:27               10.000        3.866.027.305 

01/12/2022
SACOMBANK-GD 449983-2022-12-01T15:04:20-970403-/CTR/IBFT PHAM THI YEN XUAN CHUYEN 
TIEN/MAC/88A7E1BE579EB06E                 5.000        3.866.032.305 

01/12/2022
MBVCB.2774167551.099776.HO DANG MANH CHUYEN TIEN.CT TU 0201000584187 HO DANG MANH TOI 508317 QUY TU 
THIEN BONG SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 099776-120122 15:35:01               10.000        3.866.042.305 

01/12/2022 DINH HONG SANG CHUYEN KHOAN GD 053402-120122 15:34:19               10.000        3.866.052.305 
01/12/2022 HOANG CHUYEN TIEN FT22335288884129 GD 282491-120122 15:35:17               10.000        3.866.062.305 
01/12/2022 PHAN THI PHUONG CHUYEN TIEN GD 438271-120122 15:40:42               10.000        3.866.072.305 

01/12/2022
MBVCB.2774295979.084655.LE DINH DUY CHUYEN TIEN.CT TU 9373727932 LE DINH DUY TOI 508317 QUY TU THIEN BONG 
SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 084655-120122 15:58:29               10.000        3.866.082.305 

01/12/2022 Ẩn danh Achievers 23.8 USD             570.568        3.866.652.872 
01/12/2022 Thang Ha 9.4 USD  Cứu Trợ Khẩn Cấp             226.069        3.866.878.942 
01/12/2022 Phong 7.9 USD Cứu Trợ Khẩn Cấp             189.630        3.867.068.572 
01/12/2022 Nhu Nguyen 4.7 USD  Cứu Trợ Khẩn Cấp             113.155        3.867.181.726 
01/12/2022 Trang Pham 4.7 USD  Cứu Trợ Khẩn Cấp             112.915        3.867.294.641 
01/12/2022 Thiet Nguyen 4.7 USD Cứu Trợ Khẩn Cấp             113.155        3.867.407.796 
01/12/2022 Yu Sheng Hong 24.3 USD             582.075        3.867.989.871 
01/12/2022 Rachel Seward 23.6 USD Cứu Trợ Khẩn Cấp             565.294        3.868.555.164 
01/12/2022 Michael Tran 1914 USD        45.885.148        3.914.440.312 
01/12/2022 NGUYEN THI ANH CHUYEN KHOAN GD 226600-120122 16:09:45               10.000        3.914.450.312 
01/12/2022 Ẩn Danh Achievers 47.6 CAD             840.001        3.915.290.312 
01/12/2022 Ẩn Danh Microsoft 61 CAD          1.076.471        3.916.366.784 
01/12/2022 Stephen Kilsby 93.41 AUD   Cứu Trợ Khẩn Cấp          1.497.466        3.917.864.250 
01/12/2022 HOANG THU HA UNG HO KY 528 GD 480672-120122 16:58:41               10.262        3.917.874.512 
01/12/2022 NGUYEN XUAN LAM CHUYEN KHOAN GD 194234-120122 17:01:19               10.000        3.917.884.512 
01/12/2022 LAM CHO TA GAN NHAU HON GD 556130-120122 17:13:10               10.000        3.917.894.512 
01/12/2022 NGUYEN THI TU UYEN GD 190217-120122 17:33:54               10.000        3.917.904.512 
01/12/2022 REM TKThe :19789999299999, tai MB. CAO XUAN NGOC chuyen khoan -CTLNHIDI000003366613492-11-CRE-002               10.000        3.917.914.512 
01/12/2022 REM TKThe :101000073200, tai Kasikornbank H. RTGSPMT -CTLNHIDI000003366642988-11-CRE-002               10.000        3.917.924.512 
01/12/2022 REM TKThe :0975453585, tai MB. BUI THI LAN chuyen khoan -CTLNHIDI000003366999615-11-CRE-002               10.000        3.917.934.512 
01/12/2022 REM TKThe :104871977326, tai Vietinbank. LE THI KIM THU chuyen tien -CTLNHIDI000003367125028-11-CRE-002               10.000        3.917.944.512 
01/12/2022 REM Tfr Ac: 51010002561698 LUONG VAN TUAN Chuyen tien               10.000        3.917.954.512 
01/12/2022 REM TKThe :109006849847, tai Vietinbank. VO THI QUYNH chuyen tien -CTLNHIDI000003367692356-11-CRE-002               10.000        3.917.964.512 

01/12/2022
REM TKThe :9354220236, tai VCB. MBVCB.2773315864.059177.Thanh Thi Moi Chuyen tien.CT tu 9354220236 TRUONG THI SON 
toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet Na-CTLNHIDI000003367832812-11-CRE-002               10.000        3.917.974.512 

01/12/2022 REM TKThe :0362248697, tai MB. TRIEU THI NGUYET NHU chuyen khoan -CTLNHIDI000003367885137-11-CRE-002               10.000        3.917.984.512 
01/12/2022 REM TKThe :20368615906, tai Tienphongbank. TRUONG THI NHI chuyen tien tu thien -CTLNHIDI000003367892153-11-CRE-002               10.000        3.917.994.512 
01/12/2022 REM TKThe :0965850623, tai VPB. NGUYEN VAN TUNG chuyen tien -CTLNHIDI000003367982649-11-CRE-002               10.000        3.918.004.512 
01/12/2022 REM Tfr Ac: 31510001179086 O@L_015005_211601_0_0_736873070_ZP695PFGQKPQ Chuyen qua ZaloPay               20.000        3.918.024.512 

01/12/2022
REM TKThe :8414205235235, tai Agribank. BIDV;18610000165426;TA CANH NHAN chuyen khoan -CTLNHIDI000003368162375-11-
CRE-002               20.000        3.918.044.512 

01/12/2022 REM TKThe :03201016508547, tai MSB. chuyen tu thien -CTLNHIDI000003368203926-11-CRE-002               10.000        3.918.054.512 
01/12/2022 REM Tfr Ac: 64310000157045 CHU THANH HOA Chuyen tien               10.000        3.918.064.512 

01/12/2022

REM TKThe :1028693370, tai VCB. MBVCB.2773635756.062195.TRAN VAN DONG chuyen tien.CT tu 1028693370 TRAN VAN 
DONG toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet Nam-CTLNHIDI000003368342419-11-
CRE-002               10.000        3.918.074.512 

01/12/2022 REM TKThe :6354258001, tai IVB. al -CTLNHIDI000003368866308-11-CRE-002               10.000        3.918.084.512 

01/12/2022
REM TKThe :9704229205053413983, tai MB. PHAN THI THU HOAN chuyen tien tu Viettel Money -CTLNHIDI000003368939523-11-
CRE-002               10.000        3.918.094.512 

01/12/2022 REM TKThe :19199368686879, tai MB. PHAM THI PHUONG HANG chuyen khoan -CTLNHIDI000003369139623-11-CRE-002               10.000        3.918.104.512 
01/12/2022 REM TKThe :0362042115, tai MB. DO TRUNG HAI chuyen khoan -CTLNHIDI000003369221146-11-CRE-002               10.000        3.918.114.512 
01/12/2022 REM TKThe :7965696789, tai TCB. Thai chuyen FT22335086058941 -CTLNHIDI000003369317879-11-CRE-002               10.000        3.918.124.512 

01/12/2022
REM TKThe :3209281002298, tai Agribank. BIDV;18610000165426;KIM VAN PHAN chuyen khoan -CTLNHIDI000003369836316-11-
CRE-002               20.000        3.918.144.512 

01/12/2022

REM TKThe :1023394338, tai VCB. MBVCB.2774546191.060093.LY A VANG chuyen tien.CT tu 1023394338 LY A VANG toi 
18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet Nam (BIDV) -CTLNHIDI000003369839539-11-
CRE-002               10.000        3.918.154.512 

01/12/2022 REM TKThe :109869866606, tai Vietinbank. DO ANH VU Chuyen tien -CTLNHIDI000003369922458-11-CRE-002               10.000        3.918.164.512 

01/12/2022 REM TKThe :9704229208492551066, tai MB. 0329 403 665 chuyen tien tu Viettel Money -CTLNHIDI000003370117386-11-CRE-002               20.000        3.918.184.512 
01/12/2022 REM Tfr Ac: 58210000179346 Le Thi Hong Phan chuyen tien               10.000        3.918.194.512 
01/12/2022 REM Tfr Ac: 63266007695211 NGUYEN THI THANH HUYEN Chuyen tien               10.000        3.918.204.512 
01/12/2022 REM TKThe :9704229206912293913, tai MB. LO THI AN chuyen tien tu Viettel Money -CTLNHIDI000003370460782-11-CRE-002               20.000        3.918.224.512 
01/12/2022 REM TKThe :6227091999, tai MB. TRAN TAN DAT chuyen khoan -CTLNHIDI000003370784153-11-CRE-002               10.000        3.918.234.512 
01/12/2022 REM Tfr Ac: 17710000260769 O@L_080005_211601_0_0_737200768_32702706976-0961801917-970418-ct               10.000        3.918.244.512 
01/12/2022 REM TKThe :102872410244, tai Vietinbank. HOANG VAN THAO Chuyen tien -CTLNHIDI000003371287684-11-CRE-002               10.000        3.918.254.512 

01/12/2022
REM TKThe :5500205500633, tai Agribank. BIDV;18610000165426;TRUONG TUAN HUYNH -CTLNHIDI000003371326793-11-CRE-
002               20.000        3.918.274.512 



01/12/2022
REM Tfr Ac: 17710000260769 O@L_080005_211601_0_0_737233143_32705029021-01633830692-970418-THACH THI TUYEN 
chuyen tien mien phi qua MoMo               10.000        3.918.284.512 

01/12/2022
REM TKThe :9982666487, tai VCB. MBVCB.2775602183.061138.quy tu thien bong sen.CT tu 9982666487 TRAN THI PHUONG toi 
18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet Nam (-CTLNHIDI000003371543781-11-CRE-002               10.000        3.918.294.512 

01/12/2022 REM TKThe :2030143254388, tai MB. LE THI THAO chuyen khoan -CTLNHIDI000003371856707-11-CRE-002               10.000        3.918.304.512 
01/12/2022 REM Tfr Ac: 62610000530739 NGUYEN THI BICH DIEU Chuyen tien tu thien               10.000        3.918.314.512 
01/12/2022 REM TKThe :0971135850, tai MB. Nguyen MANH Truong -CTLNHIDI000003371903509-11-CRE-002               20.000        3.918.334.512 

01/12/2022
REM TKThe :19030557512011, tai TCB. Vinh -ung ho ky 528- mong chu som khoe lai FT22336000871326 -
CTLNHIDI000003372123917-11-CRE-002             500.000        3.918.834.512 

01/12/2022 REM Tfr Ac: 31510001179086 O@L_015005_211601_0_0_737330554_ZP695PFH7M8J Chuyen qua ZaloPay               20.000        3.918.854.512 
01/12/2022  098981.011222.215601.Ung ho Du an tre mo coi Mai am             500.000        3.919.354.512 
01/12/2022  538154.011222.210738.BICH-011222-21:07:37 538154               11.000        3.919.365.512 

01/12/2022
 MBVCB.2775752009.NGUYEN THI THU GIANG chuyen tien.CT tu 0201000709405 NGUYEN THI THU GIANG toi0371000481127 
QUY TU THIEN BONG SEN               10.000        3.919.375.512 

01/12/2022  722777.011222.203232.IBFT DO THI THANH MONG chuyen tien               10.000        3.919.385.512 
01/12/2022  429485.011222.194406.NGUYEN HOA SIM chuyen tien                        1        3.919.385.513 
01/12/2022  376790.011222.193936.VCB;0371000481127;NGUYEN BUI THANH TAM               20.000        3.919.405.513 
01/12/2022  213123.011222.193233.HOANG THI THAO chuyen khoan               10.000        3.919.415.513 
01/12/2022  364781.011222.191246.NGUYEN THI LAN Chuyen tien               10.000        3.919.425.513 
01/12/2022  725220.011222.191036.tu thien FT22335962984873               10.000        3.919.435.513 
01/12/2022  267644.011222.175902.NGUYEN THIEN TUNG Chuyen tien               20.000        3.919.455.513 
01/12/2022  820895.011222.174509.PHAN VAN PHUOC               10.000        3.919.465.513 
01/12/2022  144084.011222.174002.Thai kieu trang               20.000        3.919.485.513 

01/12/2022
 MBVCB.2774730982.NGUYEN TUAN TU .CT tu 0871004247475 NGUYEN TUAN TU toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG 
SEN               15.000        3.919.500.513 

01/12/2022
 PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..32696800779.32696800779-0362774930-TIET THAO TRANG chuyen tien mien phi qua 
MoMo               15.000        3.919.515.513 

01/12/2022  856356.011222.170533.NGUYEN QUYNH NGA chuyen tien den QUY TU THIEN BONG SEN - 0371000481127               10.000        3.919.525.513 
01/12/2022  141759.011222.165016.LUONG HONG VAN chuyen khoan               10.000        3.919.535.513 

01/12/2022
 MBVCB.2774268779.ung ho quy tu thien bong sen.CT tu 1013364424 TRAN VAN BINH toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG 
SEN               10.000        3.919.545.513 

01/12/2022  046051.011222.152933.CK nhanh - PHAM THI THU HUONG chuyen tien               10.000        3.919.555.513 
01/12/2022  SHGD:22854973.DD:221201.BO:Truong Thi Thuy.Remark:TRUONG THI THUY NOP TIEN               50.000        3.919.605.513 
01/12/2022  868476.011222.145256.VO THI MINH PHUONG chuyen khoan               11.000        3.919.616.513 
01/12/2022  625997.011222.144921.PHAM THI THU HOAI chuyen khoan               10.000        3.919.626.513 
01/12/2022  057009.011222.144143.ZP695PFGSTO8 Tran Thi Xuan Duyen               20.000        3.919.646.513 
01/12/2022  066349.011222.143755.TRAN THU HUONG CHUYEN TIEN               10.000        3.919.656.513 
01/12/2022  672216.011222.141846.H LANG EBAN chuyen tien den QUY TU THIEN BONG SEN - 0371000481127               15.000        3.919.671.513 

01/12/2022
 MBVCB.2773702262.VU THI THU HA chuyen tien.CT tu 0021001932433 VU THI THU HA toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG 
SEN               10.000        3.919.681.513 

01/12/2022  399101.011222.134114.NGUYEN THI HANG NGA chuyen khoan               11.000        3.919.692.513 

01/12/2022
 MBVCB.2773640504.Quy Tu Thien Bong Sen.CT tu 0371000434887 DANG THI HIEN toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG 
SEN             200.000        3.919.892.513 

01/12/2022
 IBVCB.2911220270839001.907568.IBTC.Quy Bong Sen chuyen tien ho tro mua thuc pham va chi phi T11 Va T12/2022 cho Quan 
Yen Vui Nghe An        50.022.000        3.869.870.513 

01/12/2022
 IBVCB.2911220436863002.907567.IBTC.Quy Bong Sen chuyen tien ho tro mua thuc pham va chi phi T11 Va T12/2022 cho Quan 
Yen Vui Long Xuyen        40.022.000        3.829.848.513 

01/12/2022  987494.011222.132627.VCB;0371000481127;PHAM THI THOM chuyen khoan               20.000        3.829.868.513 
01/12/2022  031703.011222.132011.Tien chuyen tu thien FT22335961779170               10.000        3.829.878.513 
01/12/2022  574798.011222.131909.LE THI OANH Chuyen tien               20.000        3.829.898.513 

01/12/2022
 MBVCB.2773528205.NGUYEN THI KIM LIEN chuyen tien.CT tu 1018868617 TRAN THI QUE TRAM toi0371000481127 QUY TU 
THIEN BONG SEN                 1.000        3.829.899.513 

01/12/2022  883903.011222.125959.tu thien               10.000        3.829.909.513 
01/12/2022  341427.011222.122345.NGUYEN THI HIEN chuyen tien               10.000        3.829.919.513 
01/12/2022  097704.011222.114138.HUYNH VAN TAM               10.000        3.829.929.513 
01/12/2022  MBVCB.2773119784.Tu thien.CT tu 0011004149191 NGUYEN XUAN TRUONG toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN                 1.000        3.829.930.513 

01/12/2022
 MBVCB.2772934702.NGUYEN THI TUYET KHA chuyen tien.CT tu 1030571457 NGUYEN THI TUYET KHA toi0371000481127 QUY 
TU THIEN BONG SEN               10.000        3.829.940.513 

01/12/2022
 PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..32678285618.32678285618-0838529993-NGUYEN THI THU SUONG chuyen tien mien phi 
qua MoMo               20.000        3.829.960.513 

01/12/2022  761092.011222.102405.PHAM THI THANH LUOM chuyen tien               15.000        3.829.975.513 
01/12/2022  652480.011222.101915.BUI THI HUONG chuyen khoan               15.000        3.829.990.513 

01/12/2022
 MBVCB.2772716776.TRAN NGOC TAN chuyen tien.CT tu 0451000219714 TRAN NGOC TAN toi0371000481127 QUY TU THIEN 
BONG SEN                 7.530        3.829.998.043 

01/12/2022
 MBVCB.2772667360.TRAN NGOC TAN chuyen tien.CT tu 0451000219714 TRAN NGOC TAN toi0371000481127 QUY TU THIEN 
BONG SEN                 1.000        3.829.999.043 

01/12/2022  589340.011222.095548.NGUYEN DUC TRONG Chuyen tien               10.000        3.830.009.043 
01/12/2022  867202.011222.091605.PHAM TATSI SALADAN chuyen tien               11.000        3.830.020.043 
01/12/2022  374898.011222.091355.Ho tro nguoi ngheo             100.000        3.830.120.043 

01/12/2022
 MBVCB.2772188391.NGUYEN THUY DONG HOANG chuyen tien.CT tu 0251002056795 NGUYEN THUY DONG HOANG 
toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN             200.000        3.830.320.043 

01/12/2022
 MBVCB.2772031376.dlinh- ho tro y te va suat an.CT tu 0071000652610 NGUYEN DUY LINH toi0371000481127 QUY TU THIEN 
BONG SEN          5.000.000        3.835.320.043 

01/12/2022 373522.011222.091237.Ho tro nguoi ngheo             100.000        3.835.420.043 
01/12/2022 TRAN THI THANH TU chuyen khoan ung ho du an nu cuoi 3 em den truong             500.000        3.835.920.043 
01/12/2022 dong gop cho du an Nu cuoi 3 - em den truong             300.000        3.836.220.043 

01/12/2022
IBVCB.2771939368.031992.NGUYEN TRI PHUONG NAM va Hong Linh Thai xin gui quan nucuoi 4.CT tu 0181003497081 NGUYEN 
TRI PHUONG NAM t          1.000.000        3.837.220.043 

01/12/2022 UNG HO QUAN NU CUOI 4 FT22335789006906          1.000.000        3.838.220.043 
01/12/2022 gia dinh Lam Anh ung ho             200.000        3.838.420.043 
01/12/2022 From: NGUYEN TRAN KIM CUONGMBVCB.2771928843.NGUYEN TRAN KIM CUONG CHUYEN TIEN.CT TU 0071003490387          1.000.000        3.839.420.043 

01/12/2022
MBVCB.2773992901.089283.unghoquanyenvui.CT tu 0291000270805 VO THI HOANG toi 221080689000078 QUY TU THIEN BONG 
SEN Ngan hang  Xuat             500.000        3.839.920.043 

01/12/2022 From: TRAN DINH PHUONGMBVCB.2772505733.TRAN DINH PHUONG CHUYEN TIEN UNGHO QUAN COM YEN VUIC             500.000        3.840.420.043 
01/12/2022 Ong Tu Van dong gop vao quan Yen vui Tan Trieu HaNoi          3.000.000        3.843.420.043 
01/12/2022 Hong chuyen FT22335070354878             500.000        3.843.920.043 
01/12/2022 Gui an lanh den moi nguoi qua nhung suat com yeu thuong             200.000        3.844.120.043 
01/12/2022 LE THUY HUONG-GD 265867-2022-11-30T20:54:35-970448-/CTR/LE THUY HUONG UNG HO/MAC/C5649BF7B25B58F6             100.000        3.844.220.043 

01/12/2022 TRAN THI NGOC NGA-GD 433518-2022-12-01T08:34:44-970403-/CTR/HOI GOLF SBGA SAN JOSE CA/MAC/FD35199EE83F798C          4.835.000        3.849.055.043 
01/12/2022 LE THANH UNG HO QUAN NU CUOI 2 GD 723355-120122 09:43:12          1.000.000        3.850.055.043 
01/12/2022 BICH DUNG CK UNG HO QUAN COM FT22335754061100 GD 521385-120122 17:38:39             410.307        3.850.465.350 
01/12/2022 LE THUY HUONG-GD 264952-2022-11-30T20:50:05-970448-/CTR/LE THUY HUONG UNG HO/MAC/EE407C3EE11DF5D0             100.000        3.850.565.350 
01/12/2022 BE QUYNH MY GOP QUY BONG SEN. GD 526164-113022 23:51:07             500.000        3.851.065.350 
01/12/2022 IB NGUYEN ANH TUAN UNG HO QUY COM UNG BUOU             500.000        3.851.565.350 
01/12/2022 THAI GIANG UNG HO QUAN NC6 FT22335928053116 GD 520861-120122 09:30:08             500.000        3.852.065.350 
01/12/2022 KOLMAKOVA EKATERINA dong gop vao quan Yen vui NhaTrang Khanh Hoa          1.000.000        3.853.065.350 



01/12/2022 PHUONG HIEU ung ho             500.000        3.853.565.350 
01/12/2022 nop tien mat NHT UH tu 16.11 den 30.11          6.000.000        3.859.565.350 

01/12/2022
MBVCB.2774005369.091865.Chi Trinh gop quan Yen Vui nhatrang .CT tu 0061000537247 TRAN THI THANH LOAN toi 100046021 
QUY TU THIEN BO             500.000        3.860.065.350 

02/12/2022
MBVCB.2777041322.051806.HA THI LIEN chuyen tien.CT tu 0061001189916 HA THI LIENtoi 100046021 QUY TU THIEN BONG 
SEN Ngan hang  Xua          1.500.000        3.861.565.350 

02/12/2022 TRAN THI HIEN LUONG-TRAN THI HIEN LUONG CHUYEN TIEN DINH KY             300.000        3.861.865.350 
02/12/2022 ONG TU VAN GOP CUNG QUAN NU CUOI 6 FT22336995900637 GD 481592-120222 10:02:35          3.000.000        3.864.865.350 
02/12/2022 QUAN COM NU CUOI 2 GD 623973-120222 11:49:18          1.000.000        3.865.865.350 
02/12/2022 Vo chong em Giang o Yen Bai tang ba con vien K tai diem quan yen vui Tan Trieu             420.000        3.866.285.350 
02/12/2022 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong               66.000        3.866.219.350 
02/12/2022 Ung ho quy tu thien             200.000        3.866.419.350 
02/12/2022 IBFT Ung ho quan com             500.000        3.866.919.350 
02/12/2022 An danh             100.000        3.867.019.350 
02/12/2022 Ong Tu Van dong gop vao quan com Xa hoi Nu cuoi 4          3.000.000        3.870.019.350 
02/12/2022 DO CAO NGUYEN chuyen khoan               50.000        3.870.069.350 
02/12/2022 Chu the DongA Bank chuyen tien             800.000        3.870.869.350 

02/12/2022
MBVCB.2778448983.052287.Ung ho Quy Em Den Truong 3.CT tu 0721000623900 TRAN THIANH LINH toi 221080689000033 QUY 
TU THIEN BONG SEN             100.000        3.870.969.350 

02/12/2022 417383.021222.221047.Ung ho Quan com Nu cuoi             500.000        3.871.469.350 
02/12/2022 092395.021222.220442.Chuyen tang be Ho TKQ - ky 529 - mong be binh an FT22337375716726             500.000        3.871.969.350 

02/12/2022 MBVCB.2780394980.Ung ho ky 529.CT tu 0021000368068 NGUYEN CONG CUONG toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN             100.000        3.872.069.350 
02/12/2022 601327.021222.214236.TRAN KIM NGAN Chuyen tien quy tu thien bong sen               15.000        3.872.084.350 
02/12/2022 025843.021222.212116.Ngo viet thanh FT22337444003370               15.000        3.872.099.350 
02/12/2022 804617.021222.211045.NGUYEN THI OANH Chuyen tien tu thien               10.000        3.872.109.350 

02/12/2022
MBVCB.2780249011.NONG THI THUONG chuyen tien.CT tu 1014792997 NONG THI THUONG toi0371000481127 QUY TU THIEN 
BONG SEN               15.000        3.872.124.350 

02/12/2022 979903.021222.201640.TO THI PHUONG chuyen tien den QUY TU THIEN BONG SEN - 0371000481127               10.000        3.872.134.350 
02/12/2022 807444.021222.195036.TRAN VAN CUONG cuong chuyen               15.000        3.872.149.350 
02/12/2022 196725.021222.194018.PHAM THI NIEM chuyen khoan               10.000        3.872.159.350 
02/12/2022 747978.021222.191503.DAO CHI DUNG CHUYEN KHOAN QUY TU THIEN BONG SEN               11.000        3.872.170.350 
02/12/2022 473486.021222.182050.Lam My Phuong chuyen tien               10.000        3.872.180.350 
02/12/2022 465528.021222.181859.GIANG A CAU chuyen khoan               15.000        3.872.195.350 
02/12/2022 623124.021222.174857.Trang chuyen FT22336534593550               11.000        3.872.206.350 
02/12/2022 530968.021222.170837.Nguyen thi dung FT22336914217280                 5.000        3.872.211.350 

02/12/2022
MBVCB.2779103665.TRAN QUANG THAI chuyen tien.CT tu 0461000591570 TRAN QUANG THAI toi0371000481127 QUY TU 
THIEN BONG SEN               10.000        3.872.221.350 

02/12/2022 256348.021222.163638.IBFT HUA MY NGOC chuyen tien               15.000        3.872.236.350 

02/12/2022
MBVCB.2778788239.TRA XUAN BINH chuyen tien giup ky 529.CT tu 1023297780 TRA XUAN BINH toi0371000481127 QUY TU 
THIEN BONG SEN               10.000        3.872.246.350 

02/12/2022
MBVCB.2778787003.Chau Nhien Khanh ung ho quy tu thien.CT tu 0071004744145 CHAU THE HAI toi0371000481127 QUY TU 
THIEN BONG SEN          1.000.000        3.873.246.350 

02/12/2022 PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..32738789082.32738789082-0339500286-shop 2nd seoul               20.000        3.873.266.350 
02/12/2022 300988.021222.153211.Trang chuyen FT22336983754166               15.000        3.873.281.350 

02/12/2022
MBVCB.2778605683.DOAN THI DIEU chuyen tien.CT tu 1019766474 DOAN THI DIEU toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG 
SEN               10.000        3.873.291.350 

02/12/2022 884348.021222.151709.PHAN THI SINH Chuyen tien               11.000        3.873.302.350 
02/12/2022 525126.021222.150845.VCB;0371000481127;nguyen thi thien ung ho quy tu thien               20.000        3.873.322.350 
02/12/2022 646633.021222.150143.VU HAI NAM chuyen khoan               11.000        3.873.333.350 
02/12/2022 777392.021222.143239.LAM PHO chuyen khoan               10.000        3.873.343.350 
02/12/2022 517857.021222.142444.LAM PHO chuyen khoan               10.000        3.873.353.350 
02/12/2022 649498.021222.135920.NGUYEN THI HUE chuyen khoan               10.000        3.873.363.350 
02/12/2022 099273.021222.135852.NGUYEN MINH TUAN FT22336825110052               15.000        3.873.378.350 
02/12/2022 430621.021222.135759.PHAM THI THU TRANG chuyen khoan               10.000        3.873.388.350 
02/12/2022 896481.021222.133926.Chu the DongA Bank chuyen tien               50.000        3.873.438.350 
02/12/2022 751182.021222.133810.NGUYEN VAN NAM chuyen tien               11.000        3.873.449.350 
02/12/2022 649555.021222.132005.NGUYEN VU LINH Chuyen tien               10.000        3.873.459.350 
02/12/2022 121520.021222.124841.VCB;0371000481127;Ung ho quy tu thien Bong Sen               20.000        3.873.479.350 
02/12/2022 566028.021222.123926.VCB;0371000481127;BUI THI QUY chuyen khoan               20.000        3.873.499.350 

02/12/2022
MBVCB.2777822346.DANG THANH THOANG chuyen tien.CT tu 9844844004 DANG THANH THOANG toi0371000481127 QUY TU 
THIEN BONG SEN               10.000        3.873.509.350 

02/12/2022 927942.021222.121506.chuyen tien tu thien               10.000        3.873.519.350 
02/12/2022 508324.021222.120304.TRAN THI MY CHAU Chuyen tien               15.000        3.873.534.350 

02/12/2022
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..32729421605.32729421605-0326746117-NGUYEN VAN CUONG chuyen tien mien phi qua 
MoMo               10.000        3.873.544.350 

02/12/2022 219281.021222.112659.VCB;0371000481127;NGUYEN XUAN TUYEN chuyen khoan               20.000        3.873.564.350 
02/12/2022 052921.021222.112133.LE THI HOA chuyen khoan               10.000        3.873.574.350 
02/12/2022 382029.021222.105318.NGUYEN THI HIEU chuyen tien               11.000        3.873.585.350 
02/12/2022 928290.021222.105135.ck               11.000        3.873.596.350 
02/12/2022 MBVCB.2777307150.ki 528.CT tu 0071000794014 DINH THI BICH LIEN toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN               60.000        3.873.656.350 
02/12/2022 604118.021222.103555.NGUYEN THI LOAN Chuyen tien               20.000        3.873.676.350 

02/12/2022
MBVCB.2777028638.TRAN THI PHUONG quy tu thien bong sen.CT tu 9982666487 TRAN THI PHUONG toi0371000481127 QUY TU 
THIEN BONG SEN               15.000        3.873.691.350 

02/12/2022 858844.021222.093643.PHAN VAN PHUOC               10.000        3.873.701.350 
02/12/2022 170944.021222.092506.NGUYEN HOA SIM chuyen tien                        1        3.873.701.351 
02/12/2022 167492.021222.091130.Dang Thi Thao               10.000        3.873.711.351 

02/12/2022
MBVCB.2776874948.NGUYEN THI KIM LIEN chuyen tien.CT tu 1018868617 TRAN THI QUE TRAM toi0371000481127 QUY TU 
THIEN BONG SEN                 1.000        3.873.712.351 

02/12/2022 REM TKThe :0989051737, tai MB. HA MINH HAI chuyen khoan -CTLNHIDI000003374120191-11-CRE-002               10.000        3.873.722.351 
02/12/2022 REM TKThe :106877273816, tai Vietinbank. NGUYEN THI VU Chuyen tien -CTLNHIDI000003374626024-11-CRE-002               10.000        3.873.732.351 
02/12/2022 REM TKThe :0376728995, tai MB. BUI THI NGOC CHIEN chuyen khoan -CTLNHIDI000003374668011-11-CRE-002               10.000        3.873.742.351 
